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Silverback - MDR-X - Black

Cena 3 731,97 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-BH-SB-AEG-02BK

Kod producenta SB-AEG-02BK

Producent Silverback

Opis produktu
Silverback MDR-X jest licencjonowaną wersją jego prawdziwego stalowego odpowiednika wyprodukowanego przez Desert Tech LLC.

Bardzo realistyczna w swojej koncepcji, aby naśladować oryginalną budowę i cechy tak bardzo jak to możliwe, podczas gdy integruje wysokiej
jakości gearbox aby zapewnić wysoką wydajnoś od DMR do zastosowań CQB.

Realistyczna konstrukcja i montaż

Wykonany na wyłącznej licencji Desert Tech LLC
W pełni wygrawerowane oznaczenia z unikalnym numerem seryjnym.
Korpus wykonany z aluminium serii 6000 / lufa zewnętrzna i kompensator.
Nylon PA6, wzmocniona włóknem szklanym obsada, chwyt i front, stopka kolby z syntetycznej gumy.
Front MLOK, z 3 szczelinami na godzinie 3, 6 i 9.
2 stalowe mocowania QD w tylnej części kolby.
Obustronny selektor trybu ognia i 3 punktowy zwalniacz magazynka.
Wymienne realistyczne panele wyrzutowe.
Realistyczna obustronna dźwignia przeładowania.
 

Wysokiej jakości gearbox

Zaprojektowany do pracy na akumulatorach 11.1V Li-Po (możliwość pracy na 7.4V)
Elektroniczny spust, sterowanie silnikiem CPU, wykrywanie cyklu pracy przekładni i pozycji selektora ognia przez czujnik Halla.
Aluminiowy cylinder CNC o szerokim otworze (średnica 26mm, +19% szerszy od standardowego AEG), zawierający konstrukcję szybkiej
wymiany sprężyny.
Pojemność użytkowa 22.5 cc (z fabrycznym wentylowanym cylindrem 75%)
Głowica cylindra z aluminium CNC, tłumik tłoka z NBR, dysza ze stali nierdzewnej.
Głowica tłoka wentylowana CNC z aluminium, o-ring FKM, pierścień ślizgowy POM.
Prowadnica sprężyny CNC ze stali nierdzewnej i aluminium, wyposażona w łożysko oporowe.
Konstrukcja "Tappet plate-less".
Korpus tłoka z aluminium CNC, hartowana stal MIM 16 zębów zębatki.
Zestaw zębatek torque up 18:1, hartowana stal MIM.
Neodymowy silnik o wysokim momencie obrotowym 19000RPM (11.1V), krótka oś.
 

Wydajna konstrukcja hop-upu

Zespół hop-up wykonany z wytrzymałego materiału Polycarbonate.
TCD, konstrukcja z pierścieniem obrotowym.
Regulacja przyrostowa "click" za pomocą 2 trzpieni kulkowych, 36 pozycji w zakresie od 0 do 750 µm z niską końcówką (zainstalowaną, dla
standardowej konfiguracji bbs) i od 500 do 1250 µm z wysoką końcówką (dostarczoną, dla ciężkiej konfiguracji bbs).
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Mosiężna lufa wewnętrzna 420 mm. średnicy 6,05 mm, obróbka powierzchniowa metodą pasywacji chemicznej, nacięcie na hop-up AEG.
 

MDRX przychodzi z:

78 nabojowym magazynkiem typu AR10/SR25 (G&P / A&K Type)
Wybijak do pinów ułatwiający wymianę i demontaż baterii
4 klucze (Allen 2.5mm, Allen 5mm, Torx T20 i Torx T25).
Jeden wysoki nub dla hop-up do podnoszenia bbs od 0,32 grama wzwyż (niski nub zainstalowany w replice).
Jedna zworka PCB, używana do przełączania z baterii 11.1V na 7.4V lub dezaktywacji ochrony baterii (***)
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